Villa Chrzanuwka. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
Primo, die undecima mensis Martij, Ego Josephus Zawadzki  
Commendarius Officiarius Ecclesie Sinecensis, baptisavi In  
fem nomine Josepham natam pridie, Filiam Generosorum:  
Francisci et Constantie de Kurewice Nowosielskich, Conjugum  
legitimorum. Patini fuere Srs: Adamus Jakubowski cum Ma  
rianna Zaganska Vexillifera Zwinnoprodensi.

Oppidum Sinec. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo  
die trigesima mensis Martij, Ego Josephus Zawadzki Commendarius  
Officiarius Ecclesie Sinecensis, baptisavi Infantem si Nominis, Luci  
anam Eleonoram natam pridie, Filiam Generosorum: Michaelis  
et Barbara de Rutkowskie Paszibowskich Conjugum legitimorum  
Patini fuerunt Generosi: Josephus Kosteczki cum Aniela Filipowsha.

Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
die testia mensis Aprilis Reverendus Dominus Theodorus Duchow  
ski loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Franciscum natum  
pridie Filium Nobilium: Andrea et Alexandra de Farnickie Kunic  
kich Conjugum legitimorum. Patini fuerunt Nobiles: Stanislaus  
Braniski cum Anna Tarnawska.

Oppidum Sinec. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
mo, die undecima Mensis Aprilis, Reverendus Dñs Theodorus  
Duchowski, loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine Franciscam  
natam pridie Filiam Nobilium: Leonis et Marianna de Piele  
wicz.

Pielewicz Kosteczki Conjugum legitimorum. Patini fuerunt Genero  
si: Josephus Kosteczki cum Anna Krawieczka.

Villa Saryjuka: Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo die  
decima mensis Aprilis, Ego Josephus Zawadzki Commendarius Offi  
ciosus Ecclesie Sinecensis, baptisavi Infantem si Nominis Sidel  
cium Aniskam natum postbidie, Filium Generosorum: Vincen  
tum et Francisce de Gensiorowskie Larembow Conjugum legitimorum.  
Patini fuerunt Generosi: Stephanus Kamienski cum Angela Filipowsha.

Villa Ladanuwka: Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
Primo, die duodecima Mensis Aprilis: Reverendus Dominus Theo  
dorus Duchowski, loco Vicarij, baptisavit Infantem nomine  
Honoratam natam pridie, Filiam Nobilium: Dominici et Marian  
ne de Marwickewicz Protasiewiczow Conjugum legitimorum.

Patini fuerunt Nobiles: Gabriel Stominski cum Josepha Jarostawska.  
Villa Babin: Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Primo, die  
duodecima Mensis Aprilis, Reverendus Dñs Basilijus Straczyna Baby  
furn: Millesimo Octingentesimo Decimo septimo, die decima quinta mensis  
Septembris et de oblaqua eidem die baptisatum ab Obstetrice ob periculum vite,  
Filium Generosorum: Josephi et Alexanora de Sufczyzskis Gelinskich Con  
jugum legitimorum. Patini fuerunt Generosi: Casimirus Kaznowski et Illi  
ser Exercitus Poloni, cum Justina Dudkiewiczowa.